UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

ATO N° 001/2021

Homologa as inscrições dos(as) candidatos(as)

para o Cargo de Diretor (a), biênio 2022-2024.

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor(a), biênio 2022-2024, do

Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias – Campus XXII - Euclides da Cunha, no uso de

suas atribuições e com base nos Artigos 5
o
 (inciso V) e 10

o
 da Resolução n°888/2012, do Conselho

Universitário (CONSU) da UNEB,

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar, com base no Art. 12°, §4°, as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo

relacionados(as):

Candidato a Diretor:  Nelson Nascimento da Silva (Processo SEI nº 074.6976.2021.0051992-34);

Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

Euclides da Cunha, 28 de outubro 2021.

Prof. José Carlos de C. Moraes

Mat. 745488486

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000
Tel. (71) 3117-5434

E-mail: comissaoeleitoral@uneb.br

mailto:comissaoeleitoral@uneb.br